
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/418/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2023, zmienionej: 

- uchwałą nr LX/436/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 lutego 2023 r., 

- uchwałą nr LXII/446/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r., 

- uchwałą nr LXIII/459/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr LXIII/464/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 maja 2023 r., oraz 

- zarządzeniem nr 17/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 23 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 53/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 13 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 71/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 maja 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 48 144,22 zł,  
 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  96 149 692,66 zł, 
          z tego:  
 1)bieżące w wysokości  74 311 067,09 zł, 
 2)majątkowe w wysokości 21 838 625,57 zł,  
 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  
2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

   
3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 48 144,22 zł, 
 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  
 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 110 544 997,72 zł, 
          z tego:  
 1)bieżące w wysokości   78 758 583,74 zł, 
 2)majątkowe w wysokości 31 786 413,98 zł, 
             zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  
   
4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

5) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocy na 2023 rok, określony w załączniku nr 16 do budżetu, zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chełmna 
 
 

Artur Mikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY 2023 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 469 918,31Administracja publiczna 0,00 318,22 470 236,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 418 754,02Urzędy wojewódzkie 0,00 318,22 419 072,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 583,98 0,00 318,22 902,20

754 176 640,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 96,00 176 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 115 640,00Pozostała działalność 0,00 96,00 115 736,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 115 640,00 0,00 96,00 115 736,00

852 2 643 701,76Pomoc społeczna 0,00 40 660,00 2 684 361,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 762,56 0,00 0,00 6 762,56

85228 119 800,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 39 674,00 159 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 39 674,00 39 674,00

85230 56 045,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 986,00 57 031,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86/2023 z dnia 12.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 745,00 0,00 986,00 5 731,00

855 6 925 764,00Rodzina 0,00 7 070,00 6 932 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 41 225,00Pozostała działalność 0,00 7 070,00 48 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 41 225,00 0,00 7 070,00 48 295,00

74 262 922,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 898,74 0,00 0,00 6 898,74

0,00 48 144,22 74 311 067,09

majątkowe

21 838 625,57razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

425 671,41 0,00 0,00 425 671,41

0,00 0,00 21 838 625,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 96 101 548,44

432 570,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 432 570,15

0,00 96 149 692,6648 144,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 2



DOCHODY 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 469 918,31 318,22 470 236,53

75011 Urzędy wojewódzkie 418 754,02 318,22 419 072,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

583,98 318,22 902,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 640,00 96,00 176 736,00

75495 Pozostała działalność 115 640,00 96,00 115 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

115 640,00 96,00 115 736,00

852 Pomoc społeczna 2 643 701,76 40 660,00 2 684 361,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 800,00 39 674,00 159 474,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 674,00 39 674,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 045,00 986,00 57 031,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 745,00 986,00 5 731,00

855 Rodzina 6 925 764,00 7 070,00 6 932 834,00

85595 Pozostała działalność 41 225,00 7 070,00 48 295,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

41 225,00 7 070,00 48 295,00

Razem: 96 101 548,44 48 144,22 96 149 692,66

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 86/2023 z dnia 12.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



WYDATKI 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 069 021,90 12 805 741,90 12 468 997,90 10 287 871,26 2 181 126,64 0,00 336 744,00 0,00 0,00 0,00 263 280,00 263 280,00 230 238,60 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 318,22 35 318,22 35 318,22 318,22 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 069 340,12 12 806 060,12 12 469 316,12 10 288 189,48 2 181 126,64 0,00 336 744,00 0,00 0,00 0,00 263 280,00 263 280,00 230 238,60 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 418 754,02 418 754,02 418 754,02 413 122,80 5 631,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,22 318,22 318,22 318,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 072,24 419 072,24 419 072,24 413 441,02 5 631,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 209,96 209,96 209,96 209,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264,41 264,41 264,41 264,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474,37 474,37 474,37 474,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 42,80 42,80 42,80 42,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,81 53,81 53,81 53,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96,61 96,61 96,61 96,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 831 108,88 10 567 828,88 10 489 634,88 8 709 925,46 1 779 709,42 0,00 78 194,00 0,00 0,00 0,00 263 280,00 263 280,00 230 238,60 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 831 108,88 10 567 828,88 10 489 634,88 8 709 925,46 1 779 709,42 0,00 78 194,00 0,00 0,00 0,00 263 280,00 263 280,00 230 238,60 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 448 353,88 1 428 353,88 1 207 044,88 924 027,88 283 017,00 50 000,00 171 309,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 448 449,88 1 428 449,88 1 207 140,88 924 123,88 283 017,00 50 000,00 171 309,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 329 040,00 329 040,00 214 200,00 800,00 213 400,00 0,00 114 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 136,00 329 136,00 214 296,00 896,00 213 400,00 0,00 114 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 770,78 770,78 770,78 770,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,20 67,20 67,20 67,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837,98 837,98 837,98 837,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 29,22 29,22 29,22 29,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,80 28,80 28,80 28,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,02 58,02 58,02 58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 86/2023 z dnia 12.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 201 319,35 1 201 319,35 671 319,35 206 778,64 464 540,71 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,12 -72,12 -72,12 -72,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,12 72,12 72,12 72,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 319,35 1 201 319,35 671 319,35 206 778,64 464 540,71 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 1 066 319,35 1 066 319,35 566 319,35 107 020,00 459 299,35 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,12 -72,12 -72,12 -72,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,12 72,12 72,12 72,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 319,35 1 066 319,35 566 319,35 107 020,00 459 299,35 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 668,86 3 668,86 3 668,86 3 668,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,44 61,44 61,44 61,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 730,30 3 730,30 3 730,30 3 730,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 25 715,63 25 715,63 25 715,63 25 715,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,68 10,68 10,68 10,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 726,31 25 726,31 25 726,31 25 726,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 3 765,51 3 765,51 3 765,51 3 765,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,12 -72,12 -72,12 -72,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693,39 3 693,39 3 693,39 3 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 861 094,00 8 861 094,00 5 854 859,77 2 447 648,08 3 407 211,69 51 500,00 2 942 099,17 12 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 660,00 40 660,00 39 674,00 39 674,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 901 754,00 8 901 754,00 5 894 533,77 2 487 322,08 3 407 211,69 51 500,00 2 943 085,17 12 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 451 507,60 451 507,60 449 271,50 389 683,48 59 588,02 0,00 2 236,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 674,00 39 674,00 39 674,00 39 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 181,60 491 181,60 488 945,50 429 357,48 59 588,02 0,00 2 236,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 674,00 39 674,00 39 674,00 39 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 674,00 309 674,00 309 674,00 309 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 160 013,00 160 013,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 123 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 999,00 160 999,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 124 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 4 745,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 731,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 063 077,94 8 063 077,94 2 024 859,12 829 821,46 1 195 037,66 50 000,00 5 988 218,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 070 147,94 8 070 147,94 2 024 859,12 829 821,46 1 195 037,66 50 000,00 5 995 288,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 41 225,00 41 225,00 33,00 33,00 0,00 0,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 295,00 48 295,00 33,00 33,00 0,00 0,00 48 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 41 192,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 262,00 48 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 12 001 470,97 7 383 110,97 7 381 432,97 372 763,82 7 008 669,15 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 4 618 360,00 4 618 360,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 001 470,97 7 383 110,97 7 381 432,97 372 763,82 7 008 669,15 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 4 618 360,00 4 618 360,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 564 800,00 564 800,00 564 800,00 17 000,00 547 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 800,00 564 800,00 564 800,00 17 000,00 547 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 128 130,00 246 570,00 244 892,00 93 082,00 151 810,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 3 881 560,00 3 881 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 128 130,00 246 570,00 244 892,00 93 082,00 151 810,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 3 881 560,00 3 881 560,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 36 774,00 36 774,00 36 774,00 0,00 36 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 774,00 34 774,00 34 774,00 0,00 34 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 248,00 67 248,00 67 248,00 0,00 67 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 248,00 69 248,00 69 248,00 0,00 69 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 110 496 853,50 78 710 439,52 56 217 867,79 33 877 399,62 22 340 468,17 12 174 071,76 9 977 975,71 330 524,26 0,00 10 000,00 31 786 413,98 19 143 024,33 230 238,60 0,00

zmniejszenie -39 072,12 -39 072,12 -39 072,12 -72,12 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 216,34 87 216,34 79 160,34 40 160,34 39 000,00 0,00 8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 544 997,72 78 758 583,74 56 257 956,01 33 917 487,84 22 340 468,17 12 174 071,76 9 986 031,71 330 524,26 0,00 10 000,00 31 786 413,98 19 143 024,33 230 238,60 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 3



WYDATKI 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 069 021,90 318,22 13 069 340,12

75011 Urzędy wojewódzkie 418 754,02 318,22 419 072,24

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

209,96 264,41 474,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,80 53,81 96,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 831 108,88 0,00 10 831 108,88

4260 Zakup energii 465 000,00 -35 000,00 430 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 35 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 448 353,88 96,00 1 448 449,88

75495 Pozostała działalność 329 040,00 96,00 329 136,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

770,78 67,20 837,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,22 28,80 58,02

851 Ochrona zdrowia 1 201 319,35 0,00 1 201 319,35

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 066 319,35 0,00 1 066 319,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 668,86 61,44 3 730,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 715,63 10,68 25 726,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 765,51 -72,12 3 693,39

852 Pomoc społeczna 8 861 094,00 40 660,00 8 901 754,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 451 507,60 39 674,00 491 181,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 39 674,00 309 674,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 013,00 986,00 160 999,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

4 745,00 986,00 5 731,00

855 Rodzina 8 063 077,94 7 070,00 8 070 147,94

85595 Pozostała działalność 41 225,00 7 070,00 48 295,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

41 192,00 7 070,00 48 262,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 001 470,97 0,00 12 001 470,97

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 564 800,00 0,00 564 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 86/2023 z dnia 12.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 145 400,00 -2 000,00 143 400,00

90095 Pozostała działalność 4 128 130,00 0,00 4 128 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 774,00 -2 000,00 34 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 248,00 2 000,00 69 248,00

Razem: 110 496 853,50 48 144,22 110 544 997,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5
Przychody 0,00
Dochody ogółem: 493 387,80

750 Administracja publiczna 902,20

75011 Urzędy Wojewódzkie 902,20

UM 902,20

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
902,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 736,00

75495 Pozostała działalność 115 736,00

MOPS 115 736,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
115 736,00

758 Różne rozliczenia 309 011,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 309 011,00
Oświata 309 011,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
309 011,00

852 Pomoc społeczna 5 820,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 731,00

MOPS 5 731,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
5 731,00

85295 Pozostała działalność 89,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
89,00

853 Pomoc społeczna 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00
MOPS 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
306,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 317,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 317,60
Oświata 13 317,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
13 317,60

855 Rodzina 48 295,00
85595 Pozostała działalność 48 295,00

MOPS 48 295,00

   Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 86/2023

Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12.06.2023 r.

Plan przychodów, dochodów i wydatków 
środków z Funduszu Pomocy

na 2023 rok

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
48 295,00

Wydatki ogółem: 493 387,80
750 Administracja publiczna 902,20

75011 Urzędy Wojewódzkie 902,20

UM 902,20

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74,87

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 256,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
474,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
96,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 736,00

75495 Pozostała działalność 115 736,00

MOPS 115 736,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
114 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
837,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
58,02

801 Oświata i wychowanie 309 011,00

80104 Przedszkola 23 522,76

Przedszkole Calineczka 3 920,46

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 920,46

Przedszkole Bajka 1 960,23

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 960,23

Przedszkole Brzdąc 11 761,38

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

11 761,38

Przedszkole Pinokio 5 880,69

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

5 880,69

80195 Pozostała działalność 285 488,24

SP1 92 506,54

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30 714,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
43 021,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 266,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 505,00

SP2 73 465,25

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 2



4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
23 803,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
34 199,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 058,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 403,41

SP4 68 339,41

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 418,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 410,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 511,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

Miejskie Przedszkole Tęczowy Zakątek 50 177,04

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 4 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 650,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
24 048,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 165,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomoca 

obywatelom Ukrainy
2 613,24

COPO 1 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

852 Pomoc społeczna 5 820,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 731,00

MOPS 5 731,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 5 731,00

85295 Pozostała działalność 89,00

MOPS 89,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 89,00

853 Pomoc społeczna 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00
MOPS 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 317,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 317,60

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 3



COPO 13 317,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
13 317,60

855 Rodzina 48 295,00

85595 Pozostała działalność 48 295,00

MOPS 48 295,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 48 262,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 33,00

4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

  
 

I. Podsumowanie zmian budżetu: 
     
Lp. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Dochody ogółem 96 101 548,44 +48 144,22 96 149 692,66 
1.1. Dochody bieżące 74 262 922,87 +48 144,22 74 311 067,09 
1.2. Dochody majątkowe 21 838 625,57  21 838 625,57 
     
2. Wydatki ogółem 110 496 853,50 +48 144,22 110 544 997,72 
2.1. Wydatki bieżące 78 710 439,52 +48 144,22  78 758 583,74 
2.2. Wydatki majątkowe 31 786 413,98  31 786 413,98 
     
3. Nadwyżka/deficyt -14 395 305,06  -14 395 305,06 
3.1 Nadwyżka operacyjna (Db-Wb) -4 447 516,65  -4 447 516,65 
     
4. Przychody 14 498 579,46  14 498 579,46 
4.1 Kredyty i pożyczki 3 000 000,00  3 000 000,00 
4.2 Środki przewidziane na zadania i 

projekty niewydatkowane w roku 
poprzednim.  

2 070 760,43  2 070 760,43 

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych   9 427 819,03  9 427 819,03 
4.4 Wolne środki 0,00  0,00 
     
5. Rozchody 103 274,40  103 274,40 
5.1 Spłaty kredytów i pożyczek 103 274,40  103 274,40 
6. Bilansowanie budżetu 0,00  0,00 
     
7. Art. 242 dla 2023 r. 7 051 062,81  7 051 062,81 
8. Art. 243 (wsk. jednoroczny) -6,62 %  -6,62 % 
 
II. Opis zmian w budżecie: 

 
Rozdz. Opis zmiany Dochody Wydatki 

1. Ogółem zmiany: 
 

+48 144,22 +48 144,22 

2. Zmiany dochodów i wydatków bieżących: +48 144,22 +48 144,22 

75011 Środki z Funduszu Pomocy na koszty nadania nr PESEL 
dla obywateli Ukrainy. Pismo Wojewody WK-P nr 
WFB.I.3121.2.99.2023. z dnia 06.06.2023 r. 

+318,22 +318,22 

75495 Środki z Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania 
wypłaty świadczeń 40 za osobę dziennie w ramach 
pomocy obywatelom Ukrainy. 

+96,00 +96,00 

85228 Dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie 
zadań własnych z przeznaczeniem na organizowanie 

+39 674,00 +39 674,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 1



i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania. Decyzja Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.33.2023 z dnia 
31.05.2023 r. 

85230 Środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na zapewnienie 
posiłku dzieciom i młodzieży z Ukrainy. 

+986,00 +986,00 

85595 Przyznanie środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie 
wypłaty świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3121.2.108.2023 z dnia 06.06.2023 r.  

+7 070,00 +7 070,00 

3. Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 UM  

75023 Przeniesienie planu wydatków dotyczących zakupu energii na zakup usług 
remontowych w budynku UM. 

-/+35 000,00 

90004 Przeniesienie planu wydatków między paragrafami z zakupu usług na zakup 
usług zdrowotnych związanych z badaniami lekarskimi pracowników zieleni. 

-/+2  000,00 
 

90095 Przeniesienie wydatków z zakupu materiałów na zakup usług związanych 
z badaniami laboratoryjnymi placów zabaw. 

-/+2 000,00 

 MOPS  

85154 Przeniesienie wydatków MOPS związanych z prowadzeniem w ramach 
wynagrodzeń zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem. 

-/+72,12 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D492CD-08AA-4ABD-A4DD-3B43C236025A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


